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TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ DERGİSİ’NE YAZI GÖNDERECEKLER İÇİN BİLGİ NOTU

1.	 1988	yılından	bu	yana	çıkmakta	olan	dergimiz,	Eylül	2002	tarihinden	bu	yana	da	“Hakemli	Der-
gi”	olarak	yayımlanmaktadır.	Eylül	2002’den	 itibaren	“Hakemli	Dergi”	olarak	yayımına	devam	
etmektetir.

2.		 Dergiye	gönderilecek	yazıların	başka	bir	yerde	yayımlanmamış	ya	da	yayımlanmak	üzere	gönde-
rilmemiş	olması	gerekmektedir.

3.		 Yazıların	uzunluğu	dergi	formatında	30	sayfayı	(ya	da	12.000	sözcüğü)	geçmemelidir.	“Word	for	
Windows”	formatında	yazılmış	olarak,	CD	ile	birlikte	A4	boyutunda	bir	nüsha	bilgisayar	çıktısı	ya	
da	e-posta	ile	“yayin@barobirlik.org.tr”	adresine	gönderilmelidir.	

	 Hakem	incelemesinden	geçirilmesi	istenilen	yazılar	üst	yazı	ile	belirtilmelidir.	

	 Bilgisayar	çıktılarında	2	satır	aralığı	kullanılmalıdır.

Dipnotlar	sayfa	altında	gösterilmelidir.	Dipnot	numaraları	noktalama	işaretlerinden	sonra	kullanıl-
malıdır.	Dipnot	ve	kaynak	verilirken	yazar	adı	ve	soyadının	sadece	baş	harfleri	büyük	harf	olmalı,	
eğer	verilen	kaynak	makale	 ise	makale	adı	çift	 tirnak	(“	 ......”)	 içine	alınmalı,	sadece	eser	adı	
İTALİK	verilmeli,	yayınevi,	ili,	baskı	yılı	ve	sayfa	sayısı	sırası	ile	verilmelidir.	

Örneğin:	Yazar	Adı,	“Makale	Adı”,	Eser Adı,	Xxxx	Yay.	2.	baskı,	Ankara	1999,	s.	XX.

			Faruk	Erem,	“Ceza	Hukukunda	Meslek	Sırrı”,	AÜHF Dergisi, Ankara	1943,	C.	1,	S.	1,	s.	35.

Yazılarda,	Times	New	Roman	karakteri;	ana	bölümlerde	12	punto;	dipnot,	özet,	kaynakça,	tablo	
gibi	bölümlerde	10	punto	harf	kullanılmalıdır.

4.		 Yazarlar,	unvanlarını,	görev	yaptıkları	kurumları,	haberleşme	adresleri	ile	telefon	numaralarını	ve	
varsa	e-mail	adreslerini	göndermelidirler.

5.		 Dergiye	verilecek/gönderilecek	yazılar	Yayın	Kurulu’nca	ilk	değerlendirilmesi	yapıldıktan	sonra,	
yazarı	tarafından	istenildiği	takdirde,	hakeme/hakemlere	gönderilecek;	hakemden/hakemlerden	
gelecek	rapor	doğrultusunda	yazınin	“Hakemli	Yazılar”	bölümünde	basılmasına,	yazarından	ra-
por	çerçevesinde	düzeltme	istenmesine	ya	da	yazınin	geri	çevrilmesine	karar	verilecek	ve	durum	
yazara	bildirilecektir.

6.		 Yazarı	 tarafından	“Hakemli	Yazılar”	bölümünde	yayımlanması	 istenilmeyen	yazılar,	Dergi	Yayın	
Kurulu’nun	kararı	ile	yayımlanabilecektir.

7.		 Gönderilen	yazıların	yayımlanması	kabul	edildiği	takdirde,	yazının	basılı	ve	elektronik	yayım	hak-
larına	TBB	sahip	olacaktır.

8.		 Yayımlanmayan	yazılar	yazara	geri	gönderilmeyecektir.	Ancak,	durum	yazara	bildirilecektir.	Yaza-
rın,	Yayın	Kurulu’nun	yayımlamama	kararına	ve	hakem	raporuna	itiraz	hakkı	vardır.

9.		 Yazardan	düzeltme	istenilmesi	halinde,	düzeltmenin	en	geç	bir	ay	içinde	yapılarak	yazının	Yayın	
Kurulu’na	ulaştırılması	gereklidir.

10.	Dergiye	gönderilen	yazıların	yazım	bakımından	son	denetimlerinin	yapılmış	olduğu,	yazarın	gön-
derdiği	biçimiyle	yazının	basımı	için	“olur”	verdiği	kabul	edilecektir.	Yazı	teslim	edildikten	sonra	
baskı	düzeltmeleri	için	ayrıca	yazara	gönderilmeyecektir.

	 Yazıda,	yazım	yanlışlarının	olağanın	üzerinde	olması	yazının	geri	çevrilmesi	için	yeterlidir.

11.	Türkiye	Barolar	Birliği	Dergisi’nin	yazı	dili	Türkçe’dir.	

12.	TBB	Dergisi’nde,	bilimsel	yazı	ve	makaleler	yanında	kitap	tanıtma	yazılarına,	Yargıtay,	Danıştay,	
Anayasa	Mahkemesi	kararları	kritiklerine	ve	güncel	olayları	irdeleyen	notlara	da	yer	verilmektedir.	
Bu	yazılar	Dergi	Yayın	Kurulu’nun	kararı	ile	Dergi’de	yer	alabilecektir.

13.	Yazısı	kabul	edilen	yazarlara	derginin	yayımlanmasından	sonra	TBB	YAYINLARI’nın	HAZIRLAN-
MASI,	BASIM	VE	DAĞITIMI	YÖNETMELİĞİ	çerçevesinde	telif	ücreti	ödenecek;	ayrıca	yazarına	üç	
adet	Dergi	gönderilecektir.



İ Ç İ N D E K İ L E R
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	 Hasan	DURSUN	 29	 Erkler	Ayrılığı	ve	Yargıç	Bağımsızlığı		

	 Mustafa	Ruhan	ERDEM	 105	 Suçu	Bildirmeme	Suçu	(TCK	m.	278)	
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	 	 	 Tüketici	Kredileri	-II
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	 	 	 Dilekçelerin	Kayda	Giriş	Tarihi	

	 Ferhat	CANBOLAT	 156	 Kamu	Hastanesinde	Yapılan	Tıbbi	Müdahalede		 	
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	 	 	 Dayanağı		
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	 Türkan	Yalçın	SANCAR					245	 Ensest,	“Genel	Ahlak”	ve	
	 Tuğçe	Nimet	YAŞAR	 	 Alman	Anayasa	Mahkemesi’nin	Kararı
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		 Levent	UYSAL		 315	 6762	Sayılı	Türk	Ticaret	Kanunu	ve	Türk	Ticaret		
	 	 	 Kanunu	Tasarısı	Kapsamında	Anonim	Şirketlerde		
	 	 	 Yönetim	Kurulu	ve	Yönetim	Kurulu	Üyelerinin		 	
	 	 	 Hukuki	Sorumluluğu	-I	

		 Ertuğrul	AKÇAOĞLU		 367	 Ankara	Üniversitesi	Hukuk	Fakültesi’nin		 	
	 	 	 Kuruluşu	ve	İlk	Günleri	

	 Serkan	AĞAR		 380	 Disiplin	Hukuku	Yönünden	Avukatın	Özel	Yaşamı

	 Çev.:	Alper	Can	AYKAÇ	 389 Çocukların	Evlat	Edinilmesine	Dair		 	 	
	 	 	 Avrupa	Konseyi	Sözleşmesi		

	 Yargıtay	Kararları	 405  

	 Disiplin	Kurulu	Kararları	 431   

	 Avrupa	İnsan	Hakları	 459 Andre	ve	Diğeri/Fransa	Davası		 	 	
	 Mahkemesi	Kararları	 	 Çev.:	Beyza	DİLER

Yasalar,	Tüzükler,	Yönetmelikler	 479 



GELECEK SAYILARIMIZDA

Yargıtay	Hukuk	Genel	Kurulu’nun	Bonoyu	Düzenleyene	Karşı	Takiplerde	
Zamanaşımına	İlişkin	2007/245	No’lu	Kararı	Üzerine	Bir		Değerlendirme

Doç. Dr. Fatih BİLGİLİ

Başkanlık	Hükümeti	Sistemi	Üzerine	Bir	Değerlendirme	
Prof. Dr. Hasan TUNÇ, Dr. Bülent YAVUZ

İstanbul	Üniversitesi	Adli	Tıp	Enstitüsü	Adli	Hemogenetik	Merkezi’ne	
1996-2007	Yılları	Arasında	Gelen	Müracaatların	Değerlendirilmesi

Yrd. Doç. Dr. Gönül FİLOĞLU, Yrd. Doç. Dr. Jale BAFRA, 
Yrd. Doç. Dr. Havva ALTUNÇUL

6762	Sayılı	Türk	Ticaret	Kanunu	ve	Türk	Ticaret	Kanunu	Tasarısı	Kapsamında	
Anonim	Şirketlerde	Yönetim	Kurulu	ve	Yönetim	Kurulu	Üyelerinin	Hukuki	Sorumluluğu	-	II

Av. Levent UYSAL

İdari	İşlemlerde	Kanun	Yolu	ve	Süresini	Gösterme	Yükümlülüğünün	
Yargısal	Denetime	Etkisi

Emre AKBULUT

Vergilendirme	Yetkisinin	Türkiye’deki	Gelişimi	/	Maddî	Açıdan	İdari	İşlemler
Av. Ahmet Emrah AKYAZAN

Serbest	Piyasa	Düzeni	=	Kriz,	Çöküntü	ve	Felaket	(Arjantin	Örneği	ve	Çıkartılacak	Dersler)
Hasan DURSUN

Ceza	Muhakemesi	Kanunda	Uzlaşma	(CMK	m.	253,	254,	255)	
Soner H. ÇETİN

Ceza	Muhakemesi	Kanunu	Çerçevesinde	“Adli	Kontrol”	
A. Duygu ÖZGÜVEN

Marka	Haczi	ve	Paraya	Çevrilmesi/	
Gemilerin	Haczi	ve	Paraya	Çevrilmesi/

Mülkiyeti	Muhafaza	Sözleşmesine	Konu	Malların	Haczi
Av. Murat DÖNMEZ

Hukuksal	Perspektifleriyle	Osmanlıda	Kapitülasyonlar
Mahmut GÖKPINAR

Anayasa	Mahkemesi’nin	4857	Sayılı	İş	Kanunu’ndaki	Engelli	ve	Eski	Hükümlü	Çalıştırma	
Zorunluluğunun	Anayasa’ya	Uygun	Olduğuna	Dair	Verdiği	Karar	Üzerine	Düşünceler																																																																																																																							

Tamer BOZKURT

Kimyasal	Hadım	Yönteminin	Anayasaya	Uygunluğu	
Zeynep Burcu AKBABA



editör’den
Rahmetli üstad Salâh Birsel, Boğaziçi Şıngır Mıngır kitabında Kont Leon 

Ostrorog’dan yalısı dolayısıyla söz eder. Ostrorog, XX. yüzyılın başlarında 
Osmanlı İmparatorluğu’nun yargı sistemini incelemek üzere davet edilmiş 
bir Avusturyalıdır. Kont,  Osmanlı yargı sistemi ile ilgili raporunda “manevi 
değeri yüksek bir mevki temin edecek bir baro örgütü bulunmaması”nı önemli bir 
eksiklik olarak görür.  

1876 (hicri 1292) yılında kabul edilmiş bir Dava Vekilleri Cemiyeti 
Nizamnamesi vardır, ama savunmanın “manevi değeri yüksek bir mevki temin 
edecek” örgütleri yoktur. Baro ihtiyacını karşılamak üzere dava vekilleri ve 
muhamiler harekete geçerler.

Bu alanda Mahamat Kanunu adıyla bir yasanın kabul edilip yürürlüğe 
girmesi Cumhuriyet’e nasip olur. Hukuk reformu dizgesinin –bana göre– ilk 
kanunudur. İlk baronun kuruluşu da bu kanunla olduğu için –İstanbul, İzmir, 
Bursa, Balıkesir ve birkaç şehir dışındaki cemiyet niteliğindeki örgütlenmeler 
dışında– Türkiye’de bütün barolar bu tarihten sonra kurulmaya başlar.

Bu yıl Türkiye Barolar Birliği’nin kuruluşunun kırkıncı yıldönümünü 
kutlayacağız. Yönetim Kurulu, bu nedenle bir belgesel hazırlanmasına karar 
verdi. Bu çalışmalar sırasında yukarıda yeniden okuduğum belgelerde 
ilginç bulduğum yukarıdaki bilgileri sizlerle paylaşmak istedim. Bir nev’i 
nostalji…

Türkiye’nin ilk hukuk dergisi MA
HAMAT’ın başlığını görüyorsunuz. Mi
ni cik, sevimli bir dergi. 

Dergimiz bu sayı ile 80. sayısına ulaş
mış bulunmaktadır. Beş yıldan beri aynı 
ekip dergiyi bir gün aksatmadan tam za
manında çıkarma başarısını göstermiştir. 
Daha önceki sayılarımızdan birinde de yazdığım gibi derginin gecikmesi ola
sılığına bizlerden çok Düş Atelyesi’nden ve Şen Matbaa’dan tepki gelmekte
dir. Bir yıldan beri derginin yönetimi Av. Oya Günendi’nin sorum luluğunda 
titizlikle yürütülmektedir.  Ekibimize genç avukat arkadaşlarımız yardımcı 
olmaya başladılar. Av. Olcay Küçükpehlivan, Av. Serkan Ağar, Av. Sezercan 
Bektaş, Av. Alper Can Aykaç… Katkılarını her sayıda biraz daha artırarak  
sürdüreceklerine, hukuk yayıncılığında amiral gemisi olmasını planladığımız 
dergimizi ileri noktalara taşıyacaklarına inanmaktayım. Bir yıldan beri dergi
mizin özlediğimiz uluslararası haberler konusunda Av. Derya Yeşiladalı’nın 
gayretleriyle kazanımlar sağladığını görmektesiniz.  Sürekli söylediğim gibi 
dergimizin günü gününe, aksamadan çıkması başarısının en önemli nedeni 
Başkanımız Av. Özdemir Özok’un yazılarını hiç aksatmadan vermesidir. 

Bütün ekip adına hepinize sağlıklı, mutlu, yeni bir yıl diliyoruz. Türkiye 
Barolar Birliği’nin çağdaş Atatürkçü çizgide sonsuza kadar yaşayacağına 
inandığımız Türkiye Cumhuriyeti’nde nice kırk yılları idrak edeceğine 
inancımızı can ü gönülden vurguluyoruz. Saygılarımla.

Teoman Ergül
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